PÁGINA 1

www.silvajardim.rj.gov.br                      Número 142                       25 de Janeiro de 2022

SEÇÃO I - EDITAL
Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete da Prefeita
Praça Amaral Peixoto, nº 46 – Centro – Silva Jardim – RJ – CEP. 28.820-000
Telefone: (22) 2668.1118 - CNPJ 28.741.098/0001-57
Home Page:http://www.silvajardim.rj.gov.br     email : gabinete@silvajardim.rj.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Silva Jardim, torna público que

fará realizar no dia 25 de fevereiro de 2022, às 10h (dez horas), na sede da

Câmara Municipal de Silva Jardim, a Praça Amaral Peixoto, nº 46, Centro,

neste Município, Audiência Pública nos termos do parágrafo 4º, do artigo 9º, da

Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, para demonstrar e avaliar o

cumprimento das metas fiscais do 3º quadrimestre do exercício de 2021. Na

oportunidade estarão à disposição dos interessados, para exame de todos os

Relatórios da Execução Orçamentária e os Relatórios de Gestão Fiscal do 5º e

6º bimestres de 2021, respectivamente, bem como serão prestados todos os

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Silva Jardim, 21 de janeiro de 2022.

Maira Branco Monteiro
Prefeita

PÁGINA 2

www.silvajardim.rj.gov.br                     Número 142                        25 de Janeiro de 2022

SEÇÃO II - LICITAÇÃO

Estado do Rio de Janeiro
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIILLVVAA  JJAARRDDIIMM
CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PELO SRP  N° 05/2022 – Fundo Municipal de

Educação- FME
Processo nº 7500/2021

Objeto: Eventual aquisição de material de limpeza, higiene pessoal e máscaras.

Tipo: Menor Preço Unitário              Data: 04/02/2022 – 10:00 horas

Retirada  do  Edital:  Poderá  ser  feita  na  Comissão  Permanente  de  Licitação,

localizada à Praça Amaral Peixoto, 46 – Centro – Silva Jardim – RJ mediante a

apresentação de: contrato social (original ou autenticado), documento de identidade

de  quem fará  a  retirada  (original),  carimbo  do  CNPJ,  e  em caso  de  preposto,

documento  que  confira  poderes  para  retirada;  pelo  e-mail

pmsj.licitacao@gmail.com, mediante o envio dos documentos acima mencionados

ou pelo sítio eletrônico https://www.silvajardim.rj.gov.br

Custo do edital: 1 resma de A4.

Informações: Endereço acima ou através do e-mail: pmsj.licitacao@gmail.com

Horário de atendimento: 09:30 às 16:30 horas

Fabricio Viana Antunes Pinheiro

Pregoeiro